
  

UCHWAŁA NR 1944/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

w sprawie pozytywnego rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów utworzenia  

i działania Zakładu Aktywności Zawodowej złożonego przez Fundację Buskie 

Uzdrowisko. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 4 oraz art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 ze zm.), art. 29 i art. 35 

ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 44 ze zm.), §2, §3, §7oraz §8 

Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie 

zakładów aktywności zawodowej (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 203), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Pozytywnie rozpatruje się wniosek z dnia 13 marca 2025 r. złożony przez Fundację Buskie 

Uzdrowisko, ul. F. Rzewuskiego 1, 28-100 Busko - Zdrój  o dofinansowanie ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów utworzenia  

i działania Zakładu Aktywności Zawodowej zlokalizowanego przy ul. 1 Maja 13,  

28-100 Busko - Zdrój.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


